

## TEMEL BANKACILIK ÜRÜN BİLGİLENDİRME FORMU

	İŞLEM ÜCRETİ / ORANI	MİNİMUM TUTAR	MAKSİMUM TUTAR
<b>PARA VE KIYMETLİ MADEN TRANSFER İŞLEMLERİ</b>			
<b>HAVALE (TL) <sup>(2)</sup></b>			
<b>DÜZENLİ ÖDEME TALİMATI</b>			
0 - 6.300TL	3,05 TL		
6.300,01 TL - 304.800 TL	6,10 TL		
304.800,01 TL ve üzeri	76,18 TL		
<b>ELEKTRONİK FON TRANSFERİ / FAST / KIYMETLİ MADEN TRANSFER ÜCRETİ <sup>(1)</sup></b>			
<b>DÜZENLİ ÖDEME TALİMATI</b>			
0 - 6.300TL	6,09 TL		
6.300,01 TL - 304.800 TL	12,19 TL		
304.800,01 TL ve üzeri	152,35 TL		
<b>ULUSLARARASI FON TRANSFERİ VE MESAJLAŞMA ÜCRETİ</b>			
Gelen Uluslararası Fon Transferi Ücreti - Şube	%0,4	552 TL	6.648 TL
CEPTTEB Şube Hesapları Gelen Uluslararası Fon Transfer Ücreti		127 TL	127 TL
CEPTTEB Marifetli Hesap Gelen Uluslararası Fon Transfer Ücreti		127 TL	127 TL
Giden Uluslararası Fon Transferi Ücreti - Şube	%0,5+ Uluslararası Fon Transferi ve Mesajlaşma Ücreti	1.273 TL	8.864 TL
Giden Uluslararası Fon Transferi Mesajlaşma Ücreti			941 TL
CEPTTEB Hesapları Mobil ve İnternet Şube Giden Uluslararası Fon Transfer Ücreti <sup>(3)</sup>		254 TL	254 TL

- (\*) İşlem ücretleri 06.02.2025 tarihinden itibaren geçerlidir. TEB A.Ş.'nin belirtilen ücretlerde, mevzuat çerçevesinde değişiklik yapma hakkı saklıdır. (1) Şube, CEPTETEB İnternet Şubesinde, CEPTETEB Mobil şubeden, ATM'den ve TEB Telefon Şubesinde gerçekleştirilen EFT işlem ücretleri işlem başına ve sabit olarak alınmakta olup, BSMV hariçtir. CEPTETEB Hesap'tan ve CEPTETEB Marifetli Hesap'tan EFT ücreti alınmamaktadır.
- (2) Şube, CEPTETEB İnternet Şubesinde, CEPTETEB Mobil şubeden, ATM'den ve TEB Telefon Şubesinde gerçekleştirilen havale işlem ücretleri işlem başına ve sabit olarak alınmakta olup, BSMV hariçtir. CEPTETEB Hesap'tan ve CEPTETEB Marifetli Hesap'tan havale ücreti alınmamaktadır.
- (3) Mobil ve İnternet şube CEPTETEB hesapları ile yapılan işlemlerde tahsil edilir.

Sürekli arz etmeyen para transferleri, fatura tahsilatı gibi anlık işlem ve hizmetlerden ücret tahsil edilmeden önce, ilgili kanaldan tarafınıza ücret bilgisi gösterilerek onayınızın alınması ile işlem gerçekleştirilir. Bu şekilde tarafınıza yapılan ücret bilgilendirilmesi, ücret tahsilinden önce açık olarak yapıldığı için yukarıda belirtilen bildirim yükümlülükleri uygulanmaz. Bu işlemlere ilişkin ücret bilgisine [www.teb.com.tr](http://www.teb.com.tr) adresinden edinebilirsiniz.

### ÜCRETLERİN GEÇERLİLİK SÜRESİ VE DEĞİŞİKLİK BİLDİRİMLERİ

Bu formda yer alan ücret, masraf ve komisyonlarda bir takvim yılı içinde, Türkiye İstatistik Kurumu'nca bir önceki yıl sonu itibarıyla açıklanan yıllık tüketici fiyat endeksi artış oranında artırılır. Ücret artışının yürürlüğe gireceği tarihten en az 30 (otuz) gün önce yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı yoluyla veya kaydı tutulan telefon vasıtasıyla tarafınıza bildirilecektir. Tarafınıza bildirim yapıldığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün sonrasına kadar ürünün veya hizmetin kullanımından vazgeçme hakkınız bulunmaktadır. Bu hakkı kullanmanız halinde tarafınızdan, ücret artışının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren ilave ücret tahsil edilmeyecektir. Bu sürenin sonuna kadar vazgeçme hakkınızı kullanmamanız durumunda ise ücret artışı uygulanacaktır. Vazgeçme hakkınızı kullanmanız durumunda, Bankamızın uyuşmazlık konusu ürün veya hizmeti durdurma hakkı mevcuttur. Bir takvim yılı içinde, ücret, masraf ve komisyonlarda mevzuatta düzenlenen oran üzerinde artış öngören değişiklikler için Banka, Müşteri'nin ayrıca onayını alacaktır.

### TAHSİLAT ŞEKLİ:

Ürün ve hizmet tipine göre, nakden veya hesaben veya müşterinin talebine bağlı olarak kredi kartı hesabına borç kaydedilmek veya kredili mevduat hesabının limitinden tahsil edilmek suretiyle yapılır.

Yukarıda özetlenen konular dışında her türlü detaylı bilgi Sözleşme'de yer almakta olup, dikkatle inceleyebilmeniz ve anlaşılmayan konularda Bankamızdan detaylı açıklama talep edebilmeniz amacıyla Bireysel Müşteri Sözleşmesi Sözleşmesine ek olarak, bu formun bir nüshası tarafınıza teslim edilmiştir.

Okuyup uygun bulmanız durumunda, bu 2 (iki) nüsha düzenlenmiş formu imzalayarak 1 (bir) nüshasını saklayınız.

**Yukarıda yer alan Temel Bankacılık Ürün Bilgi Formunu Okudum/Okuduk ve Elden Teslim Aldım/Aldık.**

**Müşterinin Adı Soyadı:**

**TCKN/VKN/YKN:**

**Tarih:**

**Türk Ekonomi Bankası A.Ş.**

Grup Direktörü 

**Türk Ekonomi Bankası A.Ş.**

Grup Direktörü 

**İmza:**





Türk Ekonomi Bankası A.Ş. Ticaret Sicil No: 189356, Mersis No: 0876004342000105  
İnkılap Mah. Sokullu Cad. No: 7A Ümraniye 34768 İSTANBUL

**Versiyon No: V25.2025.01.01 Model No: 15.MHZ.FR.3406.25**